
UCHWAŁA NR XXXVII/ 418 /21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2021-2031 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/310/20 Gminy Suchy Las z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2021-2031 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Suchy Las zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zał. nr 1 do Uchwały nr XXXVII/ 418/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 258 297 653,67 44 922 910,74 37 620 401,40 18 135 238,14 9 978 268,66 3 741 345,21 2 782 951,68 2 612 628,69 2 442 685,69 2 383 013,02 643 263,41 661 031,31 84 362 345,57

B 257 261 653,67 44 866 910,74 37 090 401,40 17 505 238,14 9 848 268,66 3 741 345,21 2 782 951,68 2 612 628,69 2 442 685,69 2 383 013,02 643 263,41 661 031,31 83 316 345,57

C 1 036 000,00 56 000,00 530 000,00 630 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00

1.a - wydatki bieżące

A 73 602 296,77 15 545 836,80 14 272 401,40 6 468 983,91 4 263 268,66 2 771 345,21 2 757 951,68 2 612 628,69 2 442 685,69 2 383 013,02 643 263,41 661 031,31 28 430 470,88

B 73 471 296,77 15 494 836,80 14 142 401,40 6 338 983,91 4 133 268,66 2 771 345,21 2 757 951,68 2 612 628,69 2 442 685,69 2 383 013,02 643 263,41 661 031,31 27 789 470,88

C 131 000,00 51 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 000,00

1.b - wydatki majątkowe

A 184 695 356,90 29 377 073,94 23 348 000,00 11 666 254,23 5 715 000,00 970 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 931 874,69

B 183 790 356,90 29 372 073,94 22 948 000,00 11 166 254,23 5 715 000,00 970 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 526 874,69

C 905 000,00 5 000,00 400 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 18 194 782,29 791 994,53 150 000,00 250 000,00 95 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 559,71

B 18 194 782,29 791 994,53 150 000,00 250 000,00 95 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 559,71

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 1 927 946,07 717 155,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 720,32

B 1 927 946,07 717 155,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 720,32

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 16 266 836,22 74 839,39 150 000,00 250 000,00 95 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 839,39

B 16 266 836,22 74 839,39 150 000,00 250 000,00 95 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 839,39

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 240 102 871,38 44 130 916,21 37 470 401,40 17 885 238,14 9 883 268,66 3 691 345,21 2 757 951,68 2 612 628,69 2 442 685,69 2 383 013,02 643 263,41 661 031,31 83 085 785,86

B 239 066 871,38 44 074 916,21 36 940 401,40 17 255 238,14 9 753 268,66 3 691 345,21 2 757 951,68 2 612 628,69 2 442 685,69 2 383 013,02 643 263,41 661 031,31 82 039 785,86

C 1 036 000,00 56 000,00 530 000,00 630 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 71 674 350,70 14 828 681,66 14 272 401,40 6 468 983,91 4 263 268,66 2 771 345,21 2 757 951,68 2 612 628,69 2 442 685,69 2 383 013,02 643 263,41 661 031,31 27 798 750,56

B 71 543 350,70 14 777 681,66 14 142 401,40 6 338 983,91 4 133 268,66 2 771 345,21 2 757 951,68 2 612 628,69 2 442 685,69 2 383 013,02 643 263,41 661 031,31 27 157 750,56

C 131 000,00 51 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 000,00

1.3.1.14

Organizacja działalności kulturalnej na terenie Gminy - 

Urząd Gminy Suchy Las 2022 2025

A 800 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

Organizacja działalności kulturalnej na terenie Gminy - zwiększenie
atrakcyjności poprzez organizację imprez kulturalnych o charakterze
masowym

B 960 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

(wartość zmieniona) C -160 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.1.37
Finansowanie bezpłatnych przejazdów komunikacją publiczną dla
uczniów szkół podstawowych.   -

Urząd Gminy Suchy Las 2021 2024

A 291 000,00 51 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 291 000,00 51 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 168 428 520,68 29 302 234,55 23 198 000,00 11 416 254,23 5 620 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 287 035,30

B 167 523 520,68 29 297 234,55 22 798 000,00 10 916 254,23 5 620 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 882 035,30

C 905 000,00 5 000,00 400 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00

1.3.2.18 Suchy Las - budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 Urząd Gminy Suchy Las 2019 2021

A 4 653 327,00 2 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

B 4 618 327,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

C 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -465 000,00

1.3.2.22
Rozbudowa powiązań rowerowqych ul. szkółkarskiej i Stefańskiego w
Suchym Lesie polegającymi na budowie ścieżke rowerowych wraz z
infrastruktura towarzyszącą -

Urząd Gminy Suchy Las 2019 2021

A 4 056 877,00 3 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 484,34

B 3 986 877,00 3 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 484,34

C 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.26
Dofinansowanie budowy przeprawy rowerowej przez Wartę - Poprawa
bezpieczeństwa drogowego

Urząd Gminy Suchy Las 2021 2022

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

C -200 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00

1.3.2.45
Rozbudowa systemu dróg pieszo-rowerowych w Owińskach wraz z
budową kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Wartę -

Urząd Gminy Suchy Las 2023 2024

A 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 1 000 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zmian w WPF na lata  2021-2031 

 

Przedsięwzięcia bieżące  

1.  Dodanie nowego pn.” Finansowanie bezpłatnych przejazdów komunikacją publiczną 

dla uczniów szkół podstawowych”  -Na podstawie uchwały w sprawie określenia 

uprawnień do korzystania z bezpłatnych przejazdów środkami transportu zbiorowego 

dla uczniów szkół podstawowych na terenie oraz poza terenem Gminy Suchy Las – w 

roku 2021 szacowana kwota 51 000 zł, a latach następnych 80 000 zł – może ulec 

zmianie w zależności od ilości uczniów oraz ceny biletu 

2. Zmiana nakładów na organizację „Dni Gminy Suchy Las” w kolejnych latach z kwoty 

150 000 zł na kwotę 200 000 zł 

Przedsięwzięcia majątkowe 

1. Nowe przedsięwzięcie pn. „Rozbudowa systemu dróg pieszo-rowerowych w 

Owińskach wraz z budową kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Wartę” – pomoc 

finansoiwa dla Gminy czerwonak - kwoty dofinansowania na lata 2022/2023 w 

kwocie po 500 tys zł =razem 1 mln zł  

Nazwa zadania Zwiększenie Zmniejszenie 
Uzasadnienie - Nadzór 

inwestorski 

Dofinansowanie budowy 

przeprawy rowerowej przez 

Wartę 

  -200 000,00 zł 

zmiana nazwy zadania 

na „Rozbudowa systemu 

dróg pieszo-rowerowych 

w Owińskach wraz z 

budową kładki pieszo-

rowerowej przez rzekę 

Wartę” oraz kwoty 

dofinansowania na lata 

2022/2023 w kwocie po 

500 tys zł =razem 1 mln 

zł  

Rozbudowa powiązań 

rowerowych ulicy 

Szkółkarskiej i Stefańskiego 

w Suchym Lesie polegająca 

na budowie ścieżek 

rowerowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą. 

70 000,00 zł   
Kwota na nadzór 

inwestorski 

Suchy Las - budowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 2 

35 000,00 zł   
Kwota na nadzór 

inwestorski 

 

 



 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

